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TIL STEDE PÅ MØTET 

Medlemmer 
M = Møtt 
F = Forfall 
P = Permisjon 
 

Merete Bache-Wiig  M 

Stein Øyvind Jørstad M 

Eivind Andre Leister F 

Anne Trine Skjulhaug M 

Sebastian Frost Christiansen M 

Jonas Moen M 

Sokneprest Hege Fagermoen               M 

Varamedlemmer 1. Pål Espen Johnsen F 

2. Harald Hurum M 

3. Herman Nicolay Temte F 

4. Eivind Rosland M 

  

Andre Daglig leder Daniel Werlemo M 

   

   

   

   

   

 Antall stemmeberettigede frammøtte:  7 av 7  

 
UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som er bestemt i møtet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UTSKRIFTER 

Hovedutskrift sendt til: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. Kopi sendt Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, domprosten, de ansatte i menigheten. 
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Protokoll fra menighetsrådsmøte 28. august. 2024                  

 

kl. 19.00 i Kirkens hus, møterom «Kongsten» 1.etasje 

Åpning:   Hege Fagermoen 
 

Sak MR 34/24   Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak:   Innkalling og saksliste godkjennes 

 

Sak MR 35/24  Godkjenning av protokoll 

 

Vedtak:   Protokoll fra menighetsrådsmøte 08.05.24 godkjennes 

 

Sak MR 36/24   Orientering 

1. Avslutning Jubilate (tidligere tatt opp som Sak AU 05/24) 
DL har avtalt møte med kirkeverge og menighetsrådsleder. 

Det blir sendt et brev til Jubilate med forventing om 

tilbakebetaling av midlene som er igjen etter at koret er 

avsluttet, slik det skulle ifølge vedtektene som gjaldt da koret var 

i drift. MR har blitt gjort oppmerksom på at koret har endret 

vedtektene etter avsluttet virksomhet, og det er viktig for MR å 

få stilt spørsmål rundt dette.   

2. Trosopplæringsutvalg 
Felles trosopplæringsutvalg for Glemmen, Gamle Glemmen og 
Domkirken fungerer godt med medlemmer fra alle tre 
menigheter og leder fra Domkirken. Får fulgt det løpende 
arbeidet. Knyttet sammen ulike sektorer. Et eksempel: I Gamle 
Glemmen knyttes det diakonale tilbudet Langbordet nå sammen 
med trosopplæring og hverdagsgudstjeneste. 
 

3. Status spillepult 
Innvies til søndag 1. september. Markeres på gudstjeneste. 
 

4. Orientering fra Fellesrådet v/ Eivind Andre Leister 
Orientering uteble grunnet forfall, men referat fra møtet vedlagt 
innkallingen. 
 

5. Orientering fra daglig leder og sokneprest 
- Godt å være tilbake og full aktivitet.  
- Vi kan rapportere om høyere besøk på fellesgudstjenester i 
sommer mot 2023, etter at de fleste ble lagt til Glemmen kirke 
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som en prøveordning. 
Det er sendt søknad til biskopen om diakonvigsling av Anne 
Marthe Olaussen som nå har tatt sin master i diakoni. Kommer 
tilbake med dato. 
Det blir videreført kun 50% prestestilling i høst i Gamle Glemmen, 
med bruk av interne ressurser i prostiet. Endelig stillingsressurs 
avklares etter at statsbudsjettet er lagt til våren. Domprosten har 
bedt om en søknad om reduksjon i søndagsgudstjenestene i 
Gamle Glemmen der flere fellesgudstjenester blir lagt til 
Glemmen. Soknepresten i Glemmen fortsetter som midlertidig 
sokneprest også i Gamle Glemmen. Glemmen MR etterspør 
informasjon og dialog med prosten, etter at det ble kommunisert 
at begge MR skulle høres om denne løsningen. Pr. nå er det ikke 
gjort noe med stillingsinnholdet til soknepresten i Glemmen, som 
derfor har fått en økt arbeidsbelastning med to menigheter, som 
igjen kan gå ut over arbeidet i Glemmen. Det kan være gode 
argumenter for å ha felles sokneprest med Gamle Glemmen, og 
positivt med synergier og samarbeid mellom menighetene, men 
hvis ordningen skal videreføres vil Glemmen MR også få 
muligheten til å uttale seg om dette.   
 

Vedtak: Sokneprest og daglig leder følger opp med domprosten ved 

menighetsrådsmøte i Gamle Glemmen 12.09.24 da en løsning for 

perioden fram til økonomiske ressurser er avklart forventes å bli gitt.  

 

Sak MR 37/24    Referatsaker 

1. Protokoll fra Fellesrådsmøte 17.04.2024 
2. Referat fra møte i Trosopplæringsutvalget 02.05.24 
3. Referat fra Diakoniutvalg 27.05.2024 
4. Referat fra møte i Trosopplæringsutvalget 28.05.2024 
5. Kirkemøtets vedtak for plan for kirkelig undervisning og læring 

28.05.2024 
6. Protokoll fra Glemmen AU 30.05.24 
7. Referat fra Trosopplæringsutvalget 20.08.2024 
8. Protokoll fra Glemmen AU 21.08.2024 

 
Vedtak:   Referatsakene tas til etterretning 

 

 

Sak MR 38/24    Presentasjon av konfirmantopplegg ved kateket og kapellan 

Kateket og kapellan er invitert for å presentere sitt arbeid og for å 

finne forslag til konfirmasjonsdatoer 2026 hvor «Sak MR 13/24 

Konfirmasjonsdatoer 2025 og 2026» gjenopptas.  

Noen stikkord fra presentasjonen:  



DEN NORSKE KIRKE 

Glemmen menighetsråd 
 

Kapellan: Konfirmantopplegg i Glemmen er et tradisjonelt opplegg. 

Store spørsmål om liv og død. Toleranse, egenverd, Guds kjærlighet 

og det unike i hvert menneske. Mye inne og ute og bruker de 

ressurser som er. Vekt på både læring og lek og hyggelige aktiviteter. 

Utrolig viktig innsats fra ungdomsledere som selv syns det er en 

givende oppgave. 

Kateket: presenterte konfirmantplanen og ønsker gjerne innspill for 

neste revisjon som skal gjøres i denne MR-perioden. Semesterplan 

for 2024/2025 blir delt ut. 

Finansiering: 25-27. oktober. Lederleir på Kornsjøbukta, trenger 

midler til finansiering av lederleir i høst. Viktig for rekruttering av nye 

ledere. Trenger også flere voksne tilstede på leir m.m. Mange 

ungdommer som trenger trygge voksne. 

Frivillige: Ønske om å involvere voksne/eldre frivillige som kan delta i 

undervisning på ulike temaer. Fin opplevelse å mikse generasjoner, 

og det kan se ut som om vi går inn en tid med mer utfordrende 

ungdom. Ikke skjedd alvorlige episoder i Glemmen i år. Vil være 

verdifullt å være rustet med flere voksne som bidrar for å holde styr 

slik at ting ikke sklir ut.  

Tilrettelegging: Tilbud om mindre grupper i år med tilrettelegging. 

Innholdet i undervisningen: Stor grad av egen styring, men kommer 

en ny rammeplan for konfirmasjonstiden for hva undervisningen skal 

inneholde. Kan komme føringer fra kirkemøte i april 2025 på hva som 

skal inn i undervisningen. 

 

Menighetsrådet takker for det flotte arbeid som gjøres for 

konfirmantene. 

Ref. Sak MR 13/24 Konfirmasjonsdatoer 2025 og 2026 

Kapellan taler for forslag 2 med to helger for å gi et best mulig tilbud 

for folk å kunne velge konfirmasjon slik at det ikke kolliderer med 

andre sin konfirmasjon her eller andre steder i landet. 

Kateket foretrekker forslag 1 for å samle alt på én helg men fortsatt 

kunne gi to datoer. Dette underletter logistikk, m.m. og kan gjøre at 

det kan lages en festhelg for konfirmantene våre. Et annet argument 

for å samle alt på en helg er å unngå kollisjoner med andre typer 

gudstjenester. Det satses på integrasjon av trosopplæring og barn og 

unge i gudstjenestene, og allerede nå ser en kollisjoner med 

høsttakkefest og markering av 1-års dåpsdag med utdeling av 

dåpshjerter.  

Antall stemmer forslag 1: 6 

Antall stemmer forslag 2: 1 
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Vedtak:  Menighetsrådet støtter å endre konfirmasjonsdatoer til forslag 1 for 

2026 og videre på bakgrunn av de begrunnelser som er gitt for dette. 

 

Sak MR 39/24    Oppussing menighetssalen 

Det har tidligere blitt vedtatt å pusse opp menighetssalen, men 

arbeidet har blitt utsatt.  

 

Glemmen listeført. Må søkes riksantikvaren. Dette har ikke blitt 

kommunisert tidligere og alle planer ligger klare. 

Viktig å sikre vinst fra investerte midler. 

Vedtak:  Daglig leder setter opp møte sammen med kirkeverge, bygningssjef 

og menighetsrådsleder. 

 

Sak MR 40/24    Menighetsrådsmøte – datoer til høsten 

Forslag til nye datoer for menighetsrådsmøte høsten 2024 avklares. 

Det blir satt opp en strategidag den 24. september. Kl. 17.00 

Vedtak: Menighetsrådsmøte høsten 2024 i Glemmen menighet avtales til: 

28/8, 24/9 (strategidag), 23/10, 26/11, 29/1 kl. 18:00 – 20:30. 

 

Sak MR 41/24   Fordeling av offer i Glemmen 2024 – 25 

Evaluering, erfaringer og inntrykk fra felles gudstjenester i sommer 

samt offerlister for kommende semester (se vedlagt sak).  

Fra drøftingen: Det er fornuftig å videreføre ordningen med en 

oversikt over tildeling av offer for MR-perioden, men med mulighet 

for å spille inn nye offerformål som kan vedtas sammen med 

gudstjenesteplanen.  

Det er forslag om at man tildeler offer til konfirmantbibler grunnet 

økte priser på disse.  

Det kom et innspill om at prinsipielt burde alle offer gå til andre 

formål, mens menighetens behov bør dekkes av givertjenesten.  

Fra sommerens felles offerformål med Gamle Glemmen: Det kom inn 

totalt 17.500 til dåpsservietter. DL bestiller nye som fordeles 

forholdsmessig på begge menighetene.  

Vedtak:  Menighetsrådet vedtar den foreliggende fordelingsplanen for tildeling 

av offer, og tar de øvrige bemerkninger til etterretning. Soknepresten 

sørger for at offer til konfirmantbibler spesifiseres og settes inn.  
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 Sak MR 42/24   Bispevisitas oppsummering 

Noen stikkord fra drøftingen: Evaluering, erfaringer og inntrykk fra 

visitas i juni samt tanker om veien videre. 

Hva skal vi jobbe med videre? Mye arbeid med programmet for å 

synliggjøre behov og utfordringer. 

Kan Bethel brukes mer? Som et sted for ungdom med tanke på 

sentrumsnær beliggenhet? Christine Frantzen - Programleder for 

områdesatsing på Lisleby er meget positiv til samarbeid med kirken. 

Link til biskopens visitasforedrag kan lastes ned her: 

https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/fredrikstad/menighete

r/glemmen-og-gamle-

glemmen/dokumenter/biskopens%20visitasforedrag%20glemmen%2

0og%20gamle%20glemmen%202024.pdf 

Menighetsrådet har mye å jobbe videre med. Viktig å konkretisere 

alle idéer, tanker og forsalg. Bekymrende med lave dåpstall. 

Innspill fra visitasforedrag at man savnet omtale ang. 

korvirksomhetens samarbeid med Bymisjonen og Hovlandakademiet, 

samt baby- og småbarnssang. Ønsket også kommentar om 

inkluderende arbeid som gjøres gjennom Seniorlunsj samt omtale om 

møte på Betel med politi og kommune m.fl.  

Vedtak: Daglig leder og sokneprest følger opp samarbeid med kommunen og 

tar kontakt med ny leder for Bethel om muligheter for samarbeid. 

Øvrige innspill tas med videre inn i arbeidet med nye strategiske mål 

og tiltak.  

 

Sak MR 43/24    Mandat trosopplæringsutvalg 

Ref. Sak MR 30/24 foreligger nå vedlagt justert mandat for 

trosopplæringsutvalg i samarbeidsområdet sentrum mellom 

Domkirken, Gamle Glemmen og Glemmen menigheter. 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner mandat til trosopplæringsutvalget. 

 

Sak MR 44/24   Revisors beretning Glemmen sokn 2023 

Det vises til vedlagt «Revisjonsbrev nr 2 2024 Glemmen sokn 2023» 

fra Østre Viken kommunerevisjon IKS med kommentarer i forhold til 

revisjon av årsregnskap for 2023 med forhold som anses vesentlige 

og bør følges opp.  

https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/fredrikstad/menigheter/glemmen-og-gamle-glemmen/dokumenter/biskopens%20visitasforedrag%20glemmen%20og%20gamle%20glemmen%202024.pdf
https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/fredrikstad/menigheter/glemmen-og-gamle-glemmen/dokumenter/biskopens%20visitasforedrag%20glemmen%20og%20gamle%20glemmen%202024.pdf
https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/fredrikstad/menigheter/glemmen-og-gamle-glemmen/dokumenter/biskopens%20visitasforedrag%20glemmen%20og%20gamle%20glemmen%202024.pdf
https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/fredrikstad/menigheter/glemmen-og-gamle-glemmen/dokumenter/biskopens%20visitasforedrag%20glemmen%20og%20gamle%20glemmen%202024.pdf
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Det er lagt til et punkt (5.) i notene til regnskapet for 2023: 

 

5. Finansielle instrumenter 

Menigheten plasserte oppsparte midler i ulike typer fond i 2020. Det 

er først i 2023 at markedsverdi ble bokført. Obligasjoner hadde 

sunket noe mens aksjer og andeler hadde steget. Dette gjorde at 

menigheten kan avlegge et regnskap med så stort mindreforbruk. 

 

 

* IB og UB: Inngående balanse og utgående balanse 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner at punkt «5. Finansielle instrumenter» 

blir lagt til i notene til årsregnskapet for 2023 

 

Sak MR 45/24  Overføring av overskudd i 2023 til disposisjonsfond 

Glemmen menighet hadde i 2023 et mindreforbruk på kr. 

736.158,98. som overføres til disposisjonsfond. 

 

Overskuddet kommer fra urealisert verdistigning fra plasseringer i 

fond og høyrentekonto. Det anmerkes på att dette er risikabelt da 

markedet kan gå både opp og ned. Daglig leder avtaler møte med 

økonomiutvalget for å sette opp revidert investeringsplan. 

Vedtak: Mindreforbruket i 2023, kr. 736.158,98 avsettes til disposisjonsfond 

DF2414. 

 

Sak MR 46/24   Temakvelder for konfirmantforeldre 

Kateket ønsker å starte opp med temakvelder for konfirmantforeldre 

og andre interesserte og har planlagt tre samlinger til høsten. 

Menighetsrådet ser på dette som et veldig positivt tiltak. 

Vedtak: Menighetsrådet støtter opplegget og stiller med midler, fordelt på de 

menigheter som deltar, til å dekke utgifter i samband med 

IB 2023 Bevegelse UB 2023

Art: 8110001 Danske Invest Norsk Obligasjon 1 200 000       31 814          1 231 814       

Art: 8110002 KLP Obligasjon II Glemmen 1 800 000       190 573-        1 609 427       

Art: 8110003 Holberg Likviditetsfond Glemmen 750 000           52 140          802 140           

Sum obligasjoner 3 750 000       106 619-        3 643 381       

Art: 8180001 KLP Aksje Norge Glemmen 675 000           151 524        826 524           

Art: 8180002 DNB Global Indeks A Glemmen 1 425 000       619 322        2 044 322       

Art: 8180003 DNB Aktiv 50 A Glemmen 1 050 000       150 143        1 200 143       

Sum aksjer og andeler 3 150 000       920 988        4 070 988       
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arrangering av temakveldene. 

 

Sak MR 47/24   Konfirmantkapper 

Det er spørsmål angående konfirmantkapper. Kan man ha en 

«kappedugnad», der man får med seg kapper etter kirkekaffen og går 

over noen kapper hver eller om man ønsker en kappekomite. 

Det som trengs hjelp til er: Gå over alle konfirmantkapper i begge 

menigheter og vaske de som trengs, samt sy i knapper. 

Trenger ikke å være på kirkekaffe. Kan deles ut og tas med hjem. 

Vedtak: Det dannes en kappekomite som kan ta ansvar for konfirmant- og 

korkapper. 

 

Sak MR 48/24   Utvidelse av den navnede minnelunden på Glemmen kirkegård 

Det er planlagt utvidelse av den navnede minnelunden ved å sette 

opp et monument til, identisk med det som står på den eksisterende 

minnelunden. 

Vedtak: Menighetsrådet samtykker i å utvide minnelunden slik det 

presenteres. 

 

 

Sak MR 49/24   Konfirmantbibel 

Prisen på den nye konfirmantbibelen har gått opp i pris og koster nå 

100 kr mer enn i fjor – noe som gjør en allerede presset økonomi for 

trosopplæring enda hardere belastet. Noen menigheter har valgt å gå 

bort fra konfirmantbibler. Kan det være en idé å samle inn midler 

øremerket dette? 

 

Ikke tvil om at menighetsråd vil gi bibler. Kan bruke overskudd av 

innsamlede midler. AU får ta beslutning på vegne.  

Vedtak: Menighetsrådet støtter ofring med innkjøp av konfirmantbibler som 

formål. 

 

 

Sak MR 50/24  Eventuelt 

Ny rød messehagel? Menighetsrådet må gå inn i prosjektet og 
godkjenne. Kostnader for stoff m.m. 
 
Opplevd forskjellig offerformål i hva som sies og hva som står i 
program. Daglig leder tar dette videre med stab. 
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Ønske om å komme tilbake til å ta hverandre i hendene når det 
ønskes hverandre fred. Foreslås å tas opp som sak i gudstjeneste-
utvalget. 
 

    Solbukta bekreftet som leirer sted neste år.  
 
 

28.08.2024 
Daniel Werlemo 
Daglig leder 
 


